Re eo

Município deSanta Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 601/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de julho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 615/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 615/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 24º Reunião Ordinária, realizada no
dia 27 de junho de 2023, informamos:

4 - Atualmente o município conta com um atendimento informatizado e
integrado entre todos os serviços de saúde municipais, trazendo, assim, mais agilidade e

segurança nos agendamentos.
2 - Quando da realização de exame laboratorial, já é disponibilizado o

protocolo ao paciente, com a respectiva data e horário em que os resultados estarão
disponíveis, bem comoo local de acesso dos mesmos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

    JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 17/07/2023
Jo HORA: 13:30
1 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 615/202
Eco Autoria: Secretário Municipal de Governo

Assunto: Requer informações acerca de
0) Via do pedido médico para pacientes
LO atendidos nas UBS s do município

Gm

Chave: 1B66C
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000